様式第3号（第10条関係）
沖縄市生涯学習出前講座実施報告書

年　　　月　　　日

沖縄市生涯学習のまちづくり推進本部長　　様

団 体 名
代表者名
[bookmark: _GoBack]住　　所
連 絡 先
担当者名

沖縄市生涯学習出前講座を受講しましたので、次のとおり報告いたします。
	講座名
	No.(　　)

	受講日時
	　　　　年　　月　　日（　　）　　　時　　分 ～ 　　時　　分

	場所

	参加人数
	大人（　　　）名　　　子供（　　　）名　　　合計（　　　）名

	受講内容及び
感想・ご意見等

【沖縄市生涯学習出前講座実施報告書に係る個人情報の利用目的等について】
※本申込書により取得する個人情報の利用目的は、以下のとおりです。
　利用目的
　・実施報告書等に係る連絡